

Årsredovisning för **La Vanille AB**

556816-0997

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yvonne Sigvardsson
Verkställande direktör

2023-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för La Vanille AB, 556816-0997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2010 och bedriver sedan dess e-handel med inriktning mot belysningsprodukter.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad efterfrågan på företagets produkter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	697 998	1 284 728	2 396 604	1 398 570
Resultat efter finansiella poster	-283 873	-238 767	-191 046	-110 966
Soliditet %	17,6	10	12,6	15,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	238 767	-238 767
Balanseras i ny räkning		-238 767	238 767
Erhållna aktieägartillskott		283 873	
Årets resultat			-283 873
Belopp vid årets utgång	50 000	283 873	-283 873

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 176 539 kr (1 892 666 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	283 873
Årets resultat	-283 873
Summa	0

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		697 998	1 284 728
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-56 534	11 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		641 464	1 296 316
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-433 097	-1 020 644
Övriga externa kostnader		-492 238	-514 435
Summa rörelsekostnader		-925 335	-1 535 079
Rörelseresultat		-283 871	-238 763
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-4
Summa finansiella poster		-2	-4
Resultat efter finansiella poster		-283 873	-238 767
Resultat före skatt		-283 873	-238 767
Årets resultat		-283 873	-238 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		264 948	321 482
Summa varulager m.m.		264 948	321 482
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 881	24 214
Övriga fordringar		820	9 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 049	0
Summa kortfristiga fordringar		17 750	33 666
Kassa och bank			
Kassa och bank		789	142 402
Summa kassa och bank		789	142 402
Summa omsättningstillgångar		283 487	497 550
SUMMA TILLGÅNGAR		283 487	497 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Balanserat resultat		283 873	238 767
Årets resultat		-283 873	-238 767
Summa fritt eget kapital			
Summa eget kapital		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 991	91 691
Övriga skulder		192 496	355 859
Summa kortfristiga skulder		233 487	447 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		283 487	497 550

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Kungsbacka

Yvonne Sigvardsson
Yvonne Sigvardsson
Verkställande direktör

2023-12-18
Datum